
Verra iegūst 2022. gada Vides finanšu balvu 

 

 

2022. gada 23. septembris 

Avots: verra.org 

Uzņēmums Verra ir pagodināts, ka 2022. gadā ir saņēmis divas Vides 

finanšu balvas: 

1. Labākā SEG kreditēšanas programma par Verified Carbon Standard 

programmu 

2. Labākais reģistra pakalpojumu sniedzējs par Verra reģistru 

“Paldies visiem, kas piedalījās balsošanā. Mēs esam pagodināti par jūsu 

uzticību Verra un esam apņēmušies to nopelnīt katru dienu. Šī 

apbalvojuma saņemšana ir nozīmīgs apliecinājums tirgus uzticībai mums, 

un mēs to uztveram nopietni," norāda Deivids Antonioli, izpilddirektors. 

"Mēs esam apņēmušies turpināt attīstīt savas spējas atbalstīt tirgus 

dalībniekus, kuri izmanto mūsu standartu programmas, lai veicinātu 

finansējumu un palīdzētu pasaulei sasniegt svarīgus klimata mērķus un 

uzlabot cilvēku labklājību." 

Uzņēmums Verra strādā, lai nodrošinātu, ka mūsu standartu 

programmas atspoguļo jaunākos zinātnes sasniegumus un labākās 

pieejamās tehnoloģijas. Mēs stiprinām mūsu standartu programmu 

kritiski svarīgo elementu - VVB - kapacitāti un ieviešam racionalizētus 

procesus un rīkus, lai optimizētu mūsu darbību. Mēs paplašinām 

komandu, kas sadarbojas un strādā ar tirgus dalībniekiem, un aktīvi 

iesaistāmies iniciatīvās, lai palielinātu pārredzamību un uzticēšanos vides 

tirgiem. 

Līdz šim 1 828 VCS ( Verified Carbon Standart ) projekti vairāk nekā 100 

valstīs ir samazinājuši vai likvidējuši vairāk nekā 980 miljonus tonnu 

SEG emisiju. Tā ir tikai neliela daļa no tā, kas nepieciešams, lai palīdzētu 

atrisināt klimata ārkārtas situāciju, taču mēs ticam, ka mūsu darbam ir 

pārveidojošs potenciāls, un ceram, ka kopā ar jums varēsim to attīstīt. 



Vairāk par šā gada balvām varat izlasīt paziņojumos par balvām Vides 

finanšu tīmekļa vietnē un īpašā intervijā ar Verra izpilddirektoru Deividu 

Antonioli. 

Šī ir desmitā reize, kad Verra VCS programma ir ieguvusi balvu "Labākā 

SEG kreditēšanas programma" (agrāk "Labākais brīvprātīgais oglekļa 

standarts"). Verra reģistrs jau otro reizi pirmajos divos darbības gados ir 

ieguvis balvu kā "Labākais reģistra pakalpojumu sniedzējs". 

 

 

 

 


